

VENCEDORES DO PROCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
Pregão Eletrônico - 008/2025

V. DO N. FONSECA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.096.610/0001-61 - Endereço: rua goias do norte - CEP: 65995000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 98144-0028

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BATEDORES PARA PORTAS E JANELAS EM PLÁSTICOS	diversos	bermfixa	12 UND	R\$ 2,95	R\$ 35,40
0002	ESCOVINHA FITA ESQUADRIAS ALUMÍNIO JANELA DE VIDRO 5X7 25M	diversos	metalglass	6 RL	R\$ 49,90	R\$ 299,40
0003	ESPELHO 3MM	diversos	globo	10 m²	R\$ 499,00	R\$ 4.990,00
0004	FECHADURA BATE E FECHA V/V PARA JANELA DE VIDRO EM ALUMÍNIO	diversos	un ferragens	40 UND	R\$ 64,80	R\$ 2.596,00
0005	FECHADURA PARA PORTA DE PIVÔ VIDRO EM ZINCO	diversos	un ferragens	20 UND	R\$ 189,90	R\$ 3.798,00
0006	FECHADURAS PARA PORTA DE CORRER VIDRO EM POLÍMERO	diversos	un ferragens	10 UND	R\$ 144,90	R\$ 1.449,00
0007	KIT EM ALUMÍNIO JANELA DE 1500X1000	diversos	un ferragens	20 KIT	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00
0008	KIT 01 INSTALAÇÃO DE PORTA DE VIDRO PIVOTANTE V/A – CROMADO	diversos	ldm	25 KIT	R\$ 194,90	R\$ 4.872,50
0009	MANUTENÇÃO EM PORTAS E JANELAS (INCLUSO MATERIAIS)	N/C	N/C	200 h	R\$ 149,90	R\$ 29.980,00
0010	MIOLOS CILINDRO REDONDO PARA FECHADURA PORTA DE VIDRO EM AÇO	diversos	ldm	15 UND	R\$ 78,90	R\$ 1.183,50
0011	PERFIL ALUMÍNIO CAPA P/ VIDRO TEMPERADO 8MM 6MT	diversos	poliforma	6 PÇ	R\$ 99,00	R\$ 594,00
0012	PERFIL ALUMÍNIO CLICK P/CALHA VIDRO TEMPERADO 8MM 6MT	diversos	js ferragens	6 PÇ	R\$ 32,90	R\$ 197,40
0013	PERFIL ALUMÍNIO TIPO CADEIRINHA 8MM 6MT	diversos	js ferragem	6 PÇ	R\$ 109,90	R\$ 659,40
0014	PERFIL U ALUMÍNIO ACABAMENTO VIDRO REFORÇADO 8MM 6MT	diversos	js ferragem	6 PÇ	R\$ 69,90	R\$ 419,40
0015	PORTA DE CORRER VIDRO TEMPERADO, DUAS FOLHAS INCOLOR 10MM 2100X2000	diversos	leroy	4 UND	R\$ 1.994,00	R\$ 7.976,00
0016	PORTA DE PIVÔ VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM 2100X1000 COM KIT E FERRAGE	diversos	leroy	15 UND	R\$ 999,99	R\$ 14.999,85
0017	PUXADOR DUPLO TUBULAR AÇO INOX ENTRE FUROS DE 200MM, COMORIMENTO 300MM	diversos	ldm	10 UND	R\$ 119,90	R\$ 1.199,00
0018	ROLDANAS PARA JANELAS EM POLIACETAL	diversos	dx ferragens	200 UND	R\$ 4,98	R\$ 996,00
0019	ROLDANAS PARA PORTAS EM POLÍMERO	diversos	dx ferragens	25 UND	R\$ 5,24	R\$ 131,00
0020	VIDRO INCOLOR LISO 4MM (INSTALADO)	diversos	LDM	30 m²	R\$ 294,90	R\$ 8.847,00
0021	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM P/ REPOSIÇÃO (INSTALADO)	diversos	LDM	50 m²	R\$ 475,90	R\$ 23.795,00
0022	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM P/ REPOSIÇÃO (INSTALADO)	diversos	LDM	50 m²	R\$ 444,44	R\$ 22.222,00
0023	JANELAS 1.20X1.00 INCOLOR VIDRO 8 MM COM ALUMÍNIO, INCLUSO INTALAÇÃO	diversos	LDM	15 UND	R\$ 594,90	R\$ 8.923,50
0024	JANELAS 1.50X1.00 INCOLOR VIDRO 8 MM COM ALUMÍNIO, INCLUSO INSTALAÇÃO	diversos	LDM	20 UND	R\$ 664,90	R\$ 13.298,00
0025	BARRA TUBO QUADRADO DE ALUMINIO 5X5MM	diversos	DX FERRAGENS	10 PÇ	R\$ 348,90	R\$ 3.489,00
0026	TRILHO INFERIOR ALUMINIO JANELA BLINDEX VIDRO 8MM 6MT	diversos	DX FERRAGENS	6 PÇ	R\$ 169,90	R\$ 1.019,40
0027	TRILHO SUPERIOR ALUMINIO JANELA BLINDEX VIDRO 8MM 6MT	diversos	DX FERRAGENS	6 PÇ	R\$ 359,90	R\$ 2.159,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 167.929,15	

Valor Total: R\$ 167.929,15

